
1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

WIZ.271.20.2023         Bełchatów, 2023.10.13 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Opracowanie 

dokumentacji projektowej na budowę dróg w os. Politanice (ulice: 

Daleka, Wiosenna, Górnicza i Zimowa) – prowadzonego na podstawie  

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 

publicznych  

  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęła następująca oferta: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena zawarta  
w ofercie 
(brutto) 

1. 
PHU ”ORTUS” JANUSZ FENGLER 

UL. POLNA 9/2  

98 – 200 SIERADZ  

824 100,00 zł 

            

       

Przewodnicząca komisji przetargowej 

 

                  mgr Ilona Ostrowska   

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow  

2. a/a 


